
0−003000−F0

0−003000−L0 MG520−1N, B2_02

Farbenvielfalt: ungeordnet

 
0−003000−L0 MG520−2N, B2_03

unbunte Farben: ungeordnet

 
0−003000−L0 MG520−3N, B2_04

bunte Farben: ungeordnet

 
0−003000−L0 MG520−4N, B2_05

Farbenvielfalt: rgb-−, cmy−-Code

000−
FFF−

F00−
0FF−

7FF−
800−

FF7−
008−

FF0−
00F−

007−
FF8−

700−
8FF−

FFF−
000−

07F−
F80−

770−
88F−

70F−
8F0−

333−
CCC−

0F7−
F08−

F70−
08F−

F07−
0F8−

077−
F88−

BBB−
444−

0FF−
F00−

00F−
FF0−

F0F−
0F0−

777−
888−

070−
F8F−

707−
8F8−

F77−
088−

 
0−003000−L0 MG520−5N, B2_06

N

R−

W

G− B−

Y−

 
0−003000−L0 MG520−6N, B2_07

N

R−

W

G−

 
0−003000−L0 MG520−7N, B2_08

N

Y−

W

B−

 
0−003000−L0 MG520−8N, B2_09

9F0−
60F−

BF0−
40F−

DF0−
20F−

FF0−
00F−

FD0−
02F−

FB0−
04F−

F90−
06F−

Gerätefarbe: Gelb Y−
Kriterium: weder ... noch ...

Hex-code für rgb− und cmy−

... Gelb Y− ...
grünlich   rötlich

 
0−003000−L0 MG521−1N, B2_10

0BF−
F40−

07F−
F80−

03F−
FC0−

00F−
FF0−

30F−
CF0−

70F−
8F0−

B0F−
4F0−

Gerätefarbe: Blau B−
Kriterium: weder ... noch ...

Hex-code für rgb− und cmy−

... Blau B− ...
grünlich    rötlich

 
0−003000−L0 MG521−2N, B2_11

0FB−
F04−

0F7−
F08−

0F3−
F0C−

0F0−
F0F−

3F0−
C0F−

7F0−
80F−

BF0−
40F−

Gerätefarbe: Grün G−
Kriterium: weder ... noch ...

Hex-code für rgb− und cmy−

... Grün G− ...
bläulich   gelblich

 
0−003000−L0 MG521−3N, B2_12

F0B−
0F4−

F07−
0F8−

F03−
0FC−

F00−
0FF−

F30−
0CF−

F70−
08F−

FB0−
04F−

Gerätefarbe: Rot R−
Kriterium: weder ... noch ...

Hex-code für rgb− und cmy−

... Rot R− ...
bläulich   gelblich

 
0−003000−L0 MG521−4N, B2_13

Y−

R−

B−

G−

YR−
RY−

BR−
BG−
GB−

YG−

Bunttonkreis achtteilig

R50Y−

B50R−G50B−

Y50G−

 
0−003000−L0 MG521−4N, B2_13

Y−

R−

B−

G−

YR−
RY−

BR−
BG−
GB−

YG−

Bunttonkreis achtteilig

R50Y−

B50R−G50B−

Y50G−

 
0−003000−L0 MG521−6N, B2_16

L*

C*N

R−

W

C* = 25

 
0−003000−L0 MG521−7N, B2_15

L*

C*N

R−

W
RW−

RN−

RW−

RN−

c

c

w

n

 

 
0−003000−L0 MG521−8N, B2_17

L*

C*N

R−

W

L*  = 50

V

C

L

M

O

Y

Y

O

M

L

C

V

V C

L M

O Y

Y O

M L

C V

-8
-6

-8
-6

-8
-6

-8
-6

TUB-Prüfvorlage MG52; Computergrafik und Farbmetrik
Bildserie MG52, 3D=0, de=0

Eingabe: rgb/cmyk −> rgb/cmyk
Ausgabe: keine Ünderung

http://farbe.li.tu-berlin.de/MG52/MG52L0N2.TXT /.PS; Start-Ausgabe
N: Keine 3D-Linearisierung (OL) in Datei (F) oder PS-Startup (S), Seite 1/1
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